
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.06.2017    № 537 

 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 31.03.2017 № 344  
 

 

В целях создания комфортной среды проживания и создания 

благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Состав Управляющего совета по реализации Паспорта 

программы развития моногорода «Комплексное развитие моногорода 

Кирово-Чепецка» при администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного постановлением 

администрации  муниципального образования  от  31.03.2017 № 344, 

следующие изменения: 

1.1. Изложить четвертую строку таблицы в новой редакции:  

РЯБОВА 

Татьяна Анатольевна 
Ведущий специалист отдела экономики и 

развития предпринимательства 

администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, ответственный 

секретарь 

 

1.2. В шестой строке таблицы слова «Заместитель» заменить словами 

«Первый заместитель». 



2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) опубликовать настоящее постановление. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации муниципального 

 образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области          И.А. Гагаринов 

 


